Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Materio 6011 von Innostyle - Garderobenschrank in Weil3 supermatt

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberiihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNOstyle Médobelvertriebs GmbH & Co. KG,
Siemensstralle 2, 32676 Ligde, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Garderobenschraenke/Innostyle/Materio-6011-von-Innostyle-Garderobenschrank-in-Weiss-Eiche-Altholz::94570.html

WG: 801

MATERIO6011

Garderobenprogramm
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MH - 42099

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de L

®style

Front:

Korpus:

Modell-Nr.:
Mindestbestellmenge:
Details:

Lack Laminat weil3 supermatt MDF Perfect Touch bzw. Eiche Altholz MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung
weild matt, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung

30 A2 WH

4 Stiick je Type (Verpackungseinheit)

FiRe
Schubkastenauszug
Turstopper

Griff

Polsterung/ Sitzkissen
Relingsystem

Spiegel

Nagelgleiter

Softclose, mit Selbsteinzug

Softclose

Kunststoff, Chrom matt

Stoff: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: graubraun meliert
Metall, Chrom matt

Ja

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

* *

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@

GRUPPE
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MATERIO6011

Garderobenprogramm

Typen

Art.-Nr.
Beschreibung

30 A2 WH 01

Garderobenschrank
2 Holztiiren
1 K-Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange
4 E-Boden
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30 A2WH 11 30 A2 WH 43
Schuhschrank Garderobenpaneel
2 Holztiiren 1 Boden mit Kleiderstange
1 Schubkasten 3 Garderobenhaken
2 E-Bbdden

Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca. 80/198/39 ca. 90/105/39 ca.90/112/29
Art.-Nr. 30 A2 WH 44 30 A2 WH 50 30 A2 WH 60
Beschreibung Garderobenpaneel Spiegel Bank

1 Boden mit Kleiderstange mit Boden 1 Holztur / 2 offene Facher
3 Garderobenhaken 90 x 70 cm

1 Spiegel

1 E-Boden hinter Tar
inkl. Sitzkissen Stoff

graubraun meliert
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.121/150/29 ca.90/70/14 ca.90/50/39
Art.-Nr. 30 A2 WH 61
Beschreibung Bank
2 Holztlren

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

2 offene Fécher
je 1 E-Boden hinter Tiren
inkl. Sitzkissen Stoff
graubraun meliert

ca.121/50/39

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

*
** **

BEGA®

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe GRUPPE



WG: 801

MATERIO6011

Technische Daten

Front:
Korpus:
Modell-Nr.:

Mindestbestellmenge:

Details:

Modell-Nr.

30 A2 WH 01

30 A2WH 11

30 A2 WH 43

30 A2 WH 44

30 A2 WH 50

30 A2 WH 60

30 A2 WH 61

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de
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®style

Lack Laminat wei3 supermatt MDF Perfect Touch bzw. Eiche Altholz MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung

weil3 matt, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung
30 A2 WH

4 Stick je Type (Verpackungseinheit)

Beschreibung

Garderobenschrank

2 Holztiiren

1 K-Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange

4 E-Boden

B/H/T: 80/198/39

Schuhschrank

2 Holztiiren

1 Schubkasten

2 E-Boden
B/H/T: 90/105/39

Garderobenpaneel

1 Boden mit Kleiderstange
3 Garderobenhaken
B/H/T: 90/112/29

Garderobenpaneel

1 Boden mit Kleiderstange
3 Garderobenhaken

1 Spiegel

B/H/T: 121/150/29

Spiegel

mit Boden

90 x 70 cm
B/H/T: 90/70/14

Bank

1 Holztiir / 2 offene Facher
1 E-Boden hinter Tur

inkl. Sitzkissen Stoff
graubraun meliert

B/H/T: 90/50/39

Bank

2 Holztiiren

2 offene Facher

je 1 E-Boden hinter Turen
inkl. Sitzkissen Stoff
graubraun meliert

B/H/T: 121/50/39

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

VPE

0.054
0.050
0.038
0.142
0.051
0.046

0.097

0.043

0.043

0.031

0.035

0.066

0.044

0.044

0.080

0.080

0.060
0.035

0.095

Verpackungsman

916x420x140
2038x384x64
1967x408x47
3 Collis
1110x422x108
1044x458x96

2 Collis

1269x444x76
1 Colli

1224x350x72
1587x495x44

2 Collis

988x688x64

1 Colli

1024x420x185

1 Colli

1388x442x98
1267x381x72

2 Collis

Kilo

26.00
21.00
22.00
69

26.00
21.00

47

19.00

19

14.00

21.00

35

16.00

16

24.00

24

12.00
18.00

30

EAN

4250314545841

4250314545858

4250314545865

4250314550074

4250314545872

4250314545889

4250314550081

*
***
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