

Möbel LETZ

finden und Wohlfühlen



Typenplan

Materio 6011 von Innostyle - Garderobenschränk in Weiß supermatt

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNostyle Möbelvertriebs GmbH & Co. KG, Siemensstraße 2, 32676 Lügde, Deutschland

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

MATERIO6011

Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innstyle-mvg.de



Front:	Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch bzw. Eiche Altholz MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung
Korpus:	weiß matt, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung
Modell-Nr.:	30 A2 WH
Mindestbestellmenge:	4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:	

Füße	Nagelgleiter
Schubkastenauszug	Softclose, mit Selbsteinzug
Türstopper	Softclose
Griff	Kunststoff, Chrom matt
Polsterung/ Sitzkissen	Stoff: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: graubraun meliert
Relingsystem	Metall, Chrom matt
Spiegel	Ja

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten Preise auch während der Preislafzeit kündbar.

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



MATERIO6011

Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innstyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr.	30 A2 WH 01
Beschreibung	Garderobenschränk 2 Holztüren 1 K-Boden mit ausziehbarer Kleiderstange 4 E-Böden
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 80 / 198 / 39



Art.-Nr.	30 A2 WH 11
Beschreibung	Schuhschrank 2 Holztüren 1 Schubkasten 2 E-Böden
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 90 / 105 / 39



Art.-Nr.	30 A2 WH 43
Beschreibung	Garderobenpaneel 1 Boden mit Kleiderstange 3 Garderobenhaken
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 90 / 112 / 29



Art.-Nr.	30 A2 WH 44
Beschreibung	Garderobenpaneel 1 Boden mit Kleiderstange 3 Garderobenhaken 1 Spiegel
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 121 / 150 / 29



Art.-Nr.	30 A2 WH 50
Beschreibung	Spiegel mit Boden 90 x 70 cm
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 90 / 70 / 14



Art.-Nr.	30 A2 WH 60
Beschreibung	Bank 1 Holztür / 2 offene Fächer 1 E-Boden hinter Tür inkl. Sitzkissen Stoff graubraun meliert
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 90 / 50 / 39



Art.-Nr.	30 A2 WH 61
Beschreibung	Bank 2 Holztüren 2 offene Fächer je 1 E-Boden hinter Türen inkl. Sitzkissen Stoff graubraun meliert
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 121 / 50 / 39

MATERIO6011

Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innstyle-mvg.de



Front:	Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch bzw. Eiche Altholz MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung
Korpus:	weiß matt, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung
Modell-Nr.:	30 A2 WH
Mindestbestellmenge:	4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:	

Modell-Nr.	Beschreibung	VPE	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
30 A2 WH 01	Garderobenschrank 2 Holztüren 1 K-Boden mit ausziehbarer Kleiderstange 4 E-Böden B/H/T: 80/198/39	4	0.054 0.050 0.038 0.142	916x420x140 2038x384x64 1967x408x47 3 Collis	26.00 21.00 22.00 69	4250314545841
30 A2 WH 11	Schuhschrank 2 Holztüren 1 Schubkasten 2 E-Böden B/H/T: 90/105/39	4	0.051 0.046 0.097	1110x422x108 1044x458x96 2 Collis	26.00 21.00 47	4250314545858
30 A2 WH 43	Garderobenpaneel 1 Boden mit Kleiderstange 3 Garderobenhaken B/H/T: 90/112/29	4	0.043 0.043	1269x444x76 1 Colli	19.00 19	4250314545865
30 A2 WH 44	Garderobenpaneel 1 Boden mit Kleiderstange 3 Garderobenhaken 1 Spiegel B/H/T: 121/150/29	4	0.031 0.035 0.066	1224x350x72 1587x495x44 2 Collis	14.00 21.00 35	4250314550074
30 A2 WH 50	Spiegel mit Boden 90 x 70 cm B/H/T: 90/70/14	4	0.044 0.044	988x688x64 1 Colli	16.00 16	4250314545872
30 A2 WH 60	Bank 1 Holztür / 2 offene Fächer 1 E-Boden hinter Tür inkl. Sitzkissen Stoff graubraun meliert B/H/T: 90/50/39	4	0.080 0.080	1024x420x185 1 Colli	24.00 24	4250314545889
30 A2 WH 61	Bank 2 Holztüren 2 offene Fächer je 1 E-Boden hinter Türen inkl. Sitzkissen Stoff graubraun meliert B/H/T: 121/50/39	4	0.060 0.035 0.095	1388x442x98 1267x381x72 2 Collis	12.00 18.00 30	4250314550081